平成 25 年５月 27 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂八丁目４番 14 号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員 高 野 博 明

（コード番号 8956）

資産運用会社名

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 村 岸 公 人

問合せ先 業務運営本部長 木 村 一 浩

（TEL：03-5772-8551）

補欠執行役員選任の取消しに関するお知らせ

プレミア投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、下記のとおり補欠執行役員選任の取消しを

承認しましたのでお知らせします。

記

１． 取消しの理由

平成25年３月22日付投資主総会において補欠執行役員に選任された村岸公人より、平成25年６月19日をもって補欠

執行役員を辞任したい旨の申出を受けたことに伴い、本日開催の役員会において本投資法人として当該申出を了承し、

当該補欠執行役員について選任の取消しを行うものです。

２． 取消しの内容

(１) 選任の取消しを行う補欠執行役員

村岸 公人（むらぎし きみと）

(２) 選任取消日

平成 25 年６月 19 日

(３) 上記補欠執行役員の選任の取消しにより、執行役員が欠けた場合又は法令等に定める員数が欠けた場合には、平成 25 年

３月 22日付投資主総会において第二順位で補欠執行役員に選任された駒井厚生が執行役員に就任することとなります。

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.pic-reit.co.jp